
 

 

Uchwała Nr XXII/259/2004  

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia  27 maja 2004 roku   

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2004 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,      

Nr 113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568) art.124 

ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 166 poz. 1611, 

Nr 189 poz. 1851)  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XVIII/206/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2004 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z 

innych źródeł  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

136.080 zł 

b) Dział 852 − Pomoc społeczna 

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz  

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin)ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

3.265.498 zł 

 

2) zwiększa się przychody 

a) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

1.600.000 zł 

b) § 955 - Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 

 

774.324 zł 

 

 



 

 

2 
3) zwiększa się wydatki  

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

35.000 zł 

− wydatki bieżące � 35.000 zł    

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

136.080 zł 

− wydatki bieżące, 136.080 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 136.080 zł  

  

   

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 710.000 zł 

− wydatki majątkowe � 710.000 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 300.000 zł  

− wydatki majątkowe � 300.000 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja  o kwotę 603.619 zł 

−  wydatki bieżące � 3.619 zł, w tym: dotacje : 3.619 zł      

− wydatki majątkowe � 600.000 zł   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 27.705 zł 

− wydatki bieżące � 27.705 zł,  w tym wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń � 21.205 zł  

  

   

d) Dział  852 Pomoc społeczna     

 Rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

o kwotę 

 

 

3.265.498 zł  

  - wydatki bieżące � 3.265.498 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

    od wynagrodzeń � 47.676 zł 
 

e) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami o kwotę 80.000 zł 

− wydatki majątkowe � 80.000 zł   



 

 

3 
 Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi  o kwotę 130.000 zł 

- wydatki bieżące �  130.000 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 530.000 zł 

− wydatki majątkowe � 530.000 zł   

   

f) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 148.000 zł 

− wydatki bieżące � 148.000 zł    

      

4) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 190.000 zł 

− wydatki majątkowe � 190.000 zł   

   

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 7.589 zł 

− wydatki bieżące � 7.589 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń  � 7.589 zł  

  

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 7.589 zł 

− wydatki bieżące � 7.589 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń  � 7.589 zł 

  

      

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust. 2 Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, Dział 

700, rozdz. 70001, § 6210 zmniejsza się o kwotę 190.000 zł dotacje na inwestycje 

2. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust. 3 Miejskie Składowisko Odpadów, Dział 900, rozdz. 

90002, § 6210 zwiększa się o kwotę 80.000 zł dotacje na inwestycje. 



 

 

4 
3. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 801, rozdz. 80110, § 2320  zwiększa się o 

kwotę 3.619 zł dotację dla Starostwa na pokrycie kosztów wynagrodzeń w związku ze 

zwiększonym zakresem nadzoru dyrektorów Gimnazjum Nr 6 i 8   

 

§ 4 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2004 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych zmniejsza się przychody ogółem         

o kwotę 190.000 zł  w pozycji dotacje z budżetu, z tego na inwestycje � 190.000 zł oraz  

zmniejsza się wydatki  ogółem o kwotę 190.000 zł w pozycji wydatki majątkowe o kwotę       

190.000 zł 

2. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów w dziale 900, rozdz. 90002 zwiększa się  

przychody ogółem o kwotę 80.000 zł w pozycji dotacje z budżetu, z tego na inwestycje � 

80.000 zł oraz zwiększa  się wydatki ogółem o kwotę 80.000 zł w pozycji wydatki  

majątkowe o kwotę 80.000 zł   

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2004r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. � Podwyższenie kapitału zakładowego KKPP Sp. z o.o. wniesienie wkładu na pokrycie 

tego podwyższenia i objęcie udziałów w zamian  za wniesiony wkład� na kwotę     

490.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta   

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a)  pn. �  Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 1 � etap II� o kwotę 

10.000 zł ( Dział 801, rozdz. 80101) � Wydział Inwestycji i Remontów 

b)  pn. � Termomodernizacja i modernizacja  instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej  

Nr 9� o kwotę 700.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

c)  pn. �  Termomodernizacja i modernizacja instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 22� o 

kwotę 300.000 zł (Dział 801, rozdz. 80104) � Wydział Inwestycji i Remontów 

d)  pn. � Termomodernizacja i modernizacja instalacji elektrycznej w Gimnazjum Nr 3� o 

kwotę 600.000 zł (Dział 801, rozdz. 80110) � Wydział Inwestycji i Remontów 

e) pn. � II kwatera na Miejskim Składowisku Odpadów� na kwotę 80.000 zł (Dział 900, 

rozdz. 90002) � Miejskie Składowisko Odpadów 

f) pn. � Doposażenie placów zabaw w urządzenia� o kwotę 40.000 zł (Dział 900, rozdz. 

90095) � Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 



 

 

5 
3) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Modernizacja i wykonanie nowej instalacji centralnego ogrzewania i dokumentacji 

technicznej w budynku przy ul. Szkolnej 15� na kwotę 190.000 zł (Dział 700, rozdz. 

70001) � Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 

 

                                                                        § 6 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  
 
 


